

AHA Advice ApS

Højstrupvej 32, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 40 99 18 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2025.

Allan Hess Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	AHA Advice ApS Højstrupvej 32 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 40 99 18 24
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Allan Hess Andersen
Revision	AAGE MAAGENSEN STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB Viborgvej 4 4800 Nykøbing F.
Bankforbindelse	Nordea
Kapitalinteresse	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i selskaber, der driver revisions- og rådgivningsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -240.725 kr. mod -12.083 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 156.484 kr. mod -69.887 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet ejer 45 % af anparterne i Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab (Attent). Den økonomiske udvikling i Attent i 2024 har været meget tilfredsstillende. Udviklingen indenfor kerneområderne revision, regnskab, skat og erhvervsservice har levet op til forventningerne. Den juridiske afdeling i Attent, der i 2023 gennemførte en reorganisering, er kommet godt igen og er overskudsgivende. I Attent forventes der stigning i såvel omsætning som resultat i 2025.

Regnskabsåret har været negativt påvirket af en voldgiftssag. I resultatopgørelsen er der udgiftsført 235.600 kr. til advokat og Voldgiftsinstituttet. I foråret 2025 er der afholdt yderligere omkostninger til advokat og Voldgiftsinstituttet. Voldgiftssagen er afsluttet med positivt udfald i marts 2025, hvor selskabet er tilkendt erstatning og delvis omkostningsdækning. Det er pt. usikkert i hvilket omfang modparten kan udrede erstatningen mv.

Den forventede udvikling

Der forventes overskud i 2025.

Årsrapporten for AHA Advice ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame og administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Indtægter af kapitalinteresse

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af kapitalinteressens resultat efter skat efter eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalinteresse

Kapitalinteresse indregnes og måles efter den indre værdis metode. Indre værdis metode anvendes som en konsolideringsmetode.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-240.725	-12.083
2 Indtægter af kapitalinteresser	324.373	-106.077
Andre finansielle indtægter	25.483	58.480
Resultat før skat	109.131	-59.680
Skat af årets resultat	47.353	-10.207
Årets resultat	156.484	-69.887
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	156.484	0
Disponeret fra overført resultat	0	-69.887
Disponeret i alt	156.484	-69.887

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresse	949.804	186.424
4 Andre tilgodehavender	0	360.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>949.804</u>	<u>546.424</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>949.804</u>	<u>546.424</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	79.498	32.145
Tilgodehavende selskabsskat	0	552
Tilgodehavender i alt	<u>79.498</u>	<u>32.697</u>
Likvide beholdninger	<u>8.784</u>	<u>6.731</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>88.282</u>	<u>39.428</u>
Aktiver i alt	<u>1.038.086</u>	<u>585.852</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	698.609	542.125
Egenkapital i alt	738.609	582.125
Gældsforpligtelser		
Gæld til kapitalinteressenter	160.750	0
Anden gæld	138.727	3.727
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	299.477	3.727
Gældsforpligtelser i alt	299.477	3.727
Passiver i alt	1.038.086	585.852

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	612.012	117.800	769.812
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-69.887	0	-69.887
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	542.125	0	582.125
Årets overførte overskud eller underskud	0	156.484	0	156.484
	40.000	698.609	0	738.609

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Indtægter af kapitalinteresser		
Indtægt af kapitalinteresser	525.084	7.653
Afskrivning på goodwill	<u>-200.711</u>	<u>-113.730</u>
	<u>324.373</u>	<u>-106.077</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>	
3. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2024	897.000	897.000	
Tilgang i årets løb	446.100	0	
Kostpris 31. december 2024	<u>1.343.100</u>	<u>897.000</u>	
Opskrivninger 1. januar 2024	-255.660	-264.556	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	517.991	8.896	
Opskrivninger 31. december 2024	<u>262.331</u>	<u>-255.660</u>	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2024	-454.916	-341.186	
Årets afskrivninger på goodwill	-200.711	-113.730	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2024	<u>-655.627</u>	<u>-454.916</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>949.804</u>	<u>186.424</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab, Vejle	45 %	1.337.494	1.151.091
		<u>1.337.494</u>	<u>1.151.091</u>
4. Andre tilgodehavender			
Kostpris 1. januar 2024		360.000	378.000
Afgang i årets løb		-360.000	-18.000
Kostpris 31. december 2024		<u>0</u>	<u>360.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		<u>0</u>	<u>360.000</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabets samlede sikkerhedsstillelse for kapitalinteresser udgør maksimalt 720 t.kr.			

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Allan Hess Andersen

Direktør

Serienummer: 544043c3-3c95-4bfc-b902-763d8536a793

IP: 20.61.xxx.xxx

2025-07-04 12:34:00 UTC



Thomas Henckel

AAGE MAAGENSEN STATSATORISERET

REVISIONSAKTIESELSKAB CVR: 12901038

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 348b28f3-9889-4d7b-8d22-9c2a2b03cf80

IP: 5.103.xxx.xxx

2025-07-04 13:22:31 UTC



Allan Hess Andersen

Dirigent

Serienummer: 544043c3-3c95-4bfc-b902-763d8536a793

IP: 20.61.xxx.xxx

2025-07-04 15:56:02 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.